Queritur An filie luxurie cōueniēt assignēt. **Qd. CLXXXVI.**

icōstātia: amor sui odiū dei: affect3 pñis scilicet: horroz et despātiō. **D**ñr aliq qd n assignēt pñiet: qd cecitas mēis: et icōstātia: et pñipita pūnet directe ad ipendē qd ē cū oī vicio: qd vt dr. 6. ethi. i. si nō ē prude sine vīute. s. moral: nec vt sine pūdetia. **I**ta de vicijs erit cū ipudicicia: qd als aliqd viciū eet cū prude. qd s; ē: qd prude nō ē sin vīute vt ibi dr. et h3 et inuif 4. ethi. cū dr qd oīs mal3 ē i grās. s; filie ipudicicē nō dñt spāl3 poni tāq3 pñictes ad aliqd viciū: cū ad oia pūncāt. **I**te pñstātia ē ps fortitudis: luxuria tñ nō opponit fortitudini sed tēperantia. s; icōstātia nō erit filia luxurie. **I**te amor sui pñipit: tāq3 filia luxurie qd nō pūnit: qd amor sui nō ē aliqd spāle vitiū. s; origo oīuz viciozū. **N**ā dicit **Aug. 14. de ci. del. qd dno amozes fecerūt sibi duas ciuitates. Amoz sui vsqz ad pceptū dei pueniēs fecerūt ciuitatē diaboli. et tñ illa ē de vicijs. s; amō sui ē origo oīuz viciozū et nō erit filia luxurie. I**te **Isido. po nit qtuoz filias luxurie que nō pcedāt cū istis. s. turpiloga. scurrilia**

s. lbo.
Opi. q.
māda
p3 rō.
2. rō
3. rō
Rūdet
ad que
sūt. q.
A
B
C
D

p ba m d
p. m d
edimōū. Q
g qd dñr
zomōstol
dñmōchv
E
Ad p3 ar m
S
Ad 2m ar m
S
Ad 3m ar m
B
D
C
2. rō
3. rō
4. rō.

Scurrilia ludicra: stultiloqa. g' non puenit ista enumeratio si-
 liarū luxurie: sed erit aliqd supfluū. **C** Dōz qd scienduz q' qn
 vires iferiores afficiunt vehemēter ad sua oba nece est vires
 supiores deordinari. Nā nō pōt aliqs simul litendere mltis
 delectationibus: nisi sint multū remisse vt dr. io. ethi. Cū aut
 vires iferiores afficiunt ad oba sua est qn cāf delectatio ma-
 gna in eis: q' al's nō afficerent. Et tūc pp vehemētia delecta-
 tionis in obis istarū pōarū nō pōt hō fm al's pōas delectari
 vel attentū esse. Et iō fm pōas supiores nō poterit qs attē-
 dere. s. p rōnē z volūtātē: z tū qn rō nō attendit: vel sufficiē-
 ter non attendit turbant ipsa z voluntas in actibus suis. iō
 si circa aliq' oba potētiaz valde afficiat hō nece est turbari
 ibi actū rōnis z volūtātē. Ita est in cōcupiscētia venereoz: qz
 afficiē nimis ibi potētia tactus ad obz venereoz pp vehemē-
 tiā delectationis q' ibi sentit. Et qz hō est q' afficiē p pōas ta-
 ctus ad istā delectationē nō poterit ipsemet p itellm z volū-
 tatē attentus eē ad regulādū opa istius obi nec alioz: z ma-
 xime istius. Et qz ad rōnē z volūtātē ptinet p'cipe zdirigere
 actus oīuz pōarū: qn nō p'cipiunt debite: turbant. Et h' facit
 attētio magna qua qs hz ad delectabile venereū. Et fm hoc
 pturbationes que accidūt in rōne z volūtate distigunt filie
 luxurie. **C** Sunt aut q' tuoz actus rōnis in rebus agilibus.
C P'm' est simplex itelligētia q' apprehēdit aliqū finē vt
 bo. qz qz p' p'stitui finē qz h're aliqs opōnes: cū finis sit p'm' i
 moralib' z finis simplici apphēsiōe apphēdit. Ista itelligētia
 q' finis bōi apphēdit f'bat si qs d'cipiat i p'stōne finis. vt si qs
 cōstituat sibi tanqz finē id qd nō est bonū: vel est puū bonuz
 putās eē magnū. hoc aut fit maxie in luxuria in q' hō decipi
 tur ex oboz: vt tanqz finē fruibile p'stituat sibi id qd est puuz
 bonū. imo id qd est sepe malū. Sic dr daniel. 13. de iudicibus
 senioribus: spēs decepit te. i. pulchritudo q' mouet in vene-
 reis: z illa decepit iudicē faciēs vt p'stitueret sibi fornicatio-
 nē illā tanqz bonū fruibile. Et quantū ad hoc ponit cecitas
 mētis p'ma filia luxurie. s. qz mēs hūana est tāqz ceca non vi-
 dens bonū. Et sic cōstituit sibi finē in eo qd nō est bonū per
 quandā deceptionē. **C** Scōs actus est cōsiliū de hīs q' sūt
 ad finē. Nā supposito finē cū ille nō possit h'ri imediate h' p
 aliq' q' ordināt in ipz. Et de illis est p'siliū: put p'siliū dīc' qua-
 dā inq'sitiōē z p'gressionē ad iueniēdū mediā p' que veniat
 ad finē. Et si qs nō p'siliet diligēter: errat in opatione. Unde
 dr. 6. ethi. qz o'z diu cōsiliari: qz p' diurnū p'siliū certius iue-
 niunt mediā conueniētia. Istud autem impeditur in libidi-
 ne: qz ardēs desiderii delectationis nō patit cōsiliū h're. Sz
 vt cito z quoqūo pueniat in delectationē. Libido g' cōsiliuz
 nō hz. Sic dixit Terētius in eunucho loquēs de amore libi-
 dinoso. Que res in se nec p'siliū nec modū hz vllū eā cōsilio
 regere nō potes. q. d. Ipsa repugnat cōsilio: qz p'siliū est cum
 quadā attentione z est diuturnū. Utrūqz repugnat libidini
 Nā cū ibi pō afficiat valde ad obm nō p'mittit alteri rei intē-
 dere. Etia pp vehemētia desiderij nō patit moras: sed illico
 vult puenire. Iō nō pōt eē p'siliū diuturnū. Subitanē tamē
 cōsiliū nihil est: qz est p' p'ditionē cōsiliū. Iō nascit ex hoc alia
 filia luxurie. s. p'cipitatio q' est velocitas in p'silio: qn nō suffi-
 ciēter inq'sitis medijs adheret isti vel illi rei tanqz cōueniēti
 medio ad finē. Cū velocitas vel subtractio cōsiliū sunt idem.
C qz velociter cōsiliat nō p'siliat. **C** Tertio act' est iudiciū
 de agendis. Et istū est de eis q' ptinet ad finē. i. de medijs p-
 ueniēdi. Et differt istud a p'silio: qz p'siliū cū dicat inuestigatio
 nē dicit quandā inuentionē mediōz ad finē. Post inuentionē
 aut: o'z iudicari an illa mediā cōueniētia sint. Et est iste aliuz
 actus vltra p'siliū. Et pp h' distingunt pres prudētie. 6. ethi.
 Nā qdā est innētio mediū: alia est iudiciū de illo. Nā iterduz
 nō se offert aliqd hōi bonū vel malū p' qd putet se posse pue-
 nire in finē optatū. in grere g' quousqz inueniat mediū p' qd
 putemus posse puenire cōsiliū est. Qz tū mediū inuentū pōt
 eē icōueniēs respectu finis: o'z iudicari circa istū an pueniēs
 v' icōueniēs sit. Et qz libido pp suā vehemētia nō attēdere p
 mittit ad alia: nō sinet fieri iudiciū d' medijs q'lia sint. Et ex h'
 nascit alia filia luxurie. s. incōsideratio. i. nō p'siderare an me-
 dia sint pueniētia vel nō pueniētia ad fines. De h' dr daniel.
 13. de senibus luxuriosis q' auerterūt sensuz suū z nō vide-
 runt celū nec terrā nec recordarent iudicioz iustoz. i. nō ha-
 buerūt cōsiderationē aliquā circa hoc qd faciebāt. **C** Quar-
 tus actus est pceptū rōnis. i. determinatio eius de eo qd fa-